
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 листопада 2013 року м. Кривий Ріг № 404

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділів: організаційного, з правових питань, економіки та промисловості;
головного спеціаліста з мобілізаційної роботи, управління праці та соціального
захисту населення щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті
ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523
«Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті
ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті
ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-
ди:

1.1 за сумлінну плідну працю, високі професійні досягнення, відданість
справі та з нагоди 50-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому
районної у місті ради Мальцеву Тетяну Іванівну, головного спеціаліста відділу
бухгалтерського обліку управління праці та соціального захисту населення ви-
конкому Саксаганської районної у місті ради;

1.2 за сумлінну плідну працю, активну життєву позицію, високу профе-
сійну майстерність, значний особистий внесок у розвиток легкої промисловості
кращих працівників товариства з обмеженою відповідальністю «Полстар» з на-
годи 10-річчя  від дня заснування підприємства, згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за зразкове виконання службових обов’язків, високий професіоналізм,
активну участь у військово-патріотичному вихованні молоді кращих представ-
ників Саксаганського районного військового комісаріату з  нагоди Дня Зброй-
них Сил України, згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання слу-
жбових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого самоврядування,
здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Саксаганського району кращих
представників місцевого самоврядування з нагоди Дня місцевого самовряду-
вання, згідно зі списком (додаток 3);

1.5 за високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків,
особистий внесок у розвиток судової системи працівників Саксаганського рай-



22
онного суду м. Кривого Рогу з нагоди професійного свята, згідно зі списком
(додаток 4);

1.6 за високий професіоналізм, сумлінне виконання покладених законо-
давством завдань працівників Саксаганського відділу державної виконавчої
служби Криворізького міського управління юстиції з нагоди Дня працівника
державної виконавчої служби, згідно зі списком (додаток 5);

1.7 за високі професійні досягнення, сумлінне виконання службових
обов’язків, значний внесок у справу боротьби зі злочинністю, охорону право-
порядку, зміцнення законності на території Саксаганського району працівників
органів внутрішніх справ з нагоди Дня міліції, згідно зі списком (додаток 6);

1.8 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомі досягнення в про-
фесійній діяльності енергетиків району з нагоди професійного свята, згідно зі
списком (додаток 7);

1.9 за сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм
працівників Саксаганського міжрайонного відділу кримінально-виконавчої ін-
спекції управління Державної пенітенціарної служби України в Дніпропетров-
ській області з нагоди 12-річчя від дня створення кримінально-виконавчої ін-
спекції, згідно зі списком (додаток 8).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


